
Uchwała Nr XXXIV/444/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Gostyniu. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

 

Rada Miejskiej w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Marka Cichowskiego z funkcji 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXIV/444/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Gostyniu. 

 

 

 W dniu 30 listopada 2009 r. radny Marek Cichowski złożył rezygnację z funkcji 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu. Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy o 

samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji wiceprzewodniczącego Rada podejmuje 

uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu miesiąca. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


